EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2025 

Processo licitatório: 030/2025 

Dispensa: 003/2025 

Objeto: Desmontagem e montagem de uma torre metálica autoportante com 30 

metros de altura. 

Contrato nº 020/2025 

Contratada: VGA CONSTRUCOES LTDA - 20.066.677/0001-30, 

Valor: R$ 77.600,00 (setenta e sete mil e seiscentos reais). 

Vigência: 03 (três) meses a partir da assinatura do contrato. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal